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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il TROFEO CIUTAT D'ELX DE NATACIO.

Elche, 9/3/2024

Prueba 24
09/03/2024 - 17:15

Masc., 100m Espalda

12 - 13 afios
Lista de salida

Serie1de5

3 LOPEZ VILLAESCUSA, Ruben
4 MARHUENDA PICO, Mauro

5 MORENO SANCHEZ, Saul

6 SEMENOV, Mikhail

Serie 2de 5
1 FERNANDEZ BANULS, Pau

AN

12
12
11
12

12

2 JIMENEZ SANTANA, Evan Manuel 12

3 BARROSO PEREZ, Oscar

4 MILLAN GARCIA, Pedro

5 ESTEVAN MARTINEZ, Daniel
6 KOLTSOV, Jorge

7 OLIVA VIDAL, Pablo

8 MARTINEZ MORTE, Alejandro

Serie 3de 5

1 MATVIEIEV, Volodymyr

2 RUIZ SORIANO, Ivan

3 MORENO DE MAEZTU, Unai

4 TUGANBEKOV, Shamil

5 SCHNITZLEIN DOMENECH, Pau
6 PALAMARYUK, Mark

7 TIKKA, Taisto

8 LOPEZ MARCO, Alex

Serie4de 5

1 SAEZ GONZALEZ, lvan

2 APARATU TAPU, Cristian

3 FERNANDEZ VIVANCOS, Marc
4 MARFIL FERRER, Diego

5 MAS ANTON, Marc

6 BOBRINEV, Dimitri

7 AGUILAR ONTARNON, Nicolas
8 VICENTE PEREZ, Raul

12
12
12
12
12
12

12
12
11
11
12
12
11
11

12
12
11
11
11
12
12
11

Serie5de 5
1 ESCRIBA GURBANOVA, Francisco 11
2 MOUNAOUIR, Nassim 11
3 LIZON BELMONTE, Arturo 11
4 LOPEZ ZARAGOZA, Alexis 11
5 INIESTA CARRENO, lucas 11
6 HARKUSHA, Yurii 11
7 MORENO SALAZAR, Daniel 11
8 LEON SATOCA, Jose 11

C.N. Almansa

C.N. Instinto Deportivo Monovar
C.N. San Vicente

C.N. Torrevieja

C.N. Valencia Masters Sedavi
C.N. Torrevieja

C.N. San Vicente

C.N. Almansa

C.N. Sax

C.N. Torrevieja

C.N. Valencia Masters Sedavi
C.N. Almansa

C.N. Torrevieja

C.N. Sax

C.N. San Vicente

C.N. Torrevieja

C.N. San Vicente

C.N. Torrevieja

C.N. Torrevieja

Club Natacién Pichon Elche

C.N. Torrevieja

C.N. San Vicente

C.N. Valencia Masters Sedavi
Club Natacio Denia

Club Natacion Pichén Elche
Club Natacié Ondara

C.N.Red Mar Top Ten Alicante
Club Natacion Pichén Elche

C.N. Torrevieja

Club Natacio Denia

Club Natacio Denia

C.N. Elche

C.N.Red Mar Top Ten Alicante
C.N. Torrevieja

C.N.Red Mar Top Ten Alicante
C.N. Elche

25515

2:05.21
1:54.64
1:48.94
1:46.92
1:48.41
1:51.85
1:57.36
2:16.56

1:45.31
1:46.00
1:38.77
1:35.68
1:37.97
1:45.65
1:44.08
1:46.70

1:30.89
1:30.31
1:29.14
1:26.40
1:28.71
1:30.11
1:30.33
1:31.24

1:25.69
1:20.12
1:19.72
1:18.52
1:19.28
1:19.81
1:23.59
1:29.17

FNCV 23/24

50 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana

2

FEDERACIONATACIN COMONIAD VALENCAMA

W

09/03/2024 17:23 - Pagina 1



